EDITAL DE NOTIFICACAO DA AUTUACAO DA INFRACAO DE TRANSITO

O Diretor
Leme,
e 282,

Conselho Estadual de Transito
Conselho Nacional de Trénsito
Brasileira de Correios e Telégrafos -
Notifica-os das respectivas penalidades,

como CARTA SIMPLES.

lhes, caso queiram, o prazo de 30

da TRANSLEME/MATEUS LEME -
por 80% (oitenta por cento)
284 do C.T.B. .

na qualidade de Autoridade de
do Coébdigo de Tréansito Brasileiro,
CETRAN-MG,
- CONTRAN,
ECT,

e Resolucdo 619/1¢,

Transito,
na

66/04,
404/12,

Municipal de Trénsito e Transportes do Municipio De Mateus
com fulcro nos artigos 281
Deliberacdo n°

e Resolucdo n°

do
do

considerando que a Empresa
faz a entrega das AUTUACOES

concedendo-

(Trinta) dias, contados desta publicacéo,
para interpor recurso junto a Junta Administrativa de Recursos de Infracdes

Notificacdo da Autuacdo de Infracdo a Legislacdo de Trénsito
A 04/08/2025

Periodo de devolucédo:

NOME

ADRIAN HENRIQUE LIMA

CELIA MARIA ROMUALDO DA SILVA
CHICO EMPREENDIMENTOS RURAIS LTD
CONSTRUTORA ZAG LTDA

DIRLENE E FILHOS TRANSPORTES LTD
ELEOMAR RODRIGUES DE PAULA

FABIO BATISTA DE OLIVEIRA
FABRICIA MARCIA REZ DE SOUZA
GUILHERME CAPELLARI

JOAO PAULO OLIVEIRA

LIG E LOKA LOCADORA DE VEICULOS LTDA

LOCALIZA FLEET S A

LUCAS ANTONIO COSTA

LUCAS ANTONIO COSTA

MARCELO FRANCISCO DE OLIVEIRA
MARIA CLARICE DA SILVA

MARIO MARCELO DA SILVA SANTANA
MAURO RODRIGUES DE CARVALHO
MOOVE LOCADORA DE VEICULOS S A
NORA ALICE NOGUEIRA SANTOS
OLIVEIRA GUIMARAES VEICULOS LTDA
PAULO JOSE DOS SANTOS

PRISCILA LIMA

PROLOCAR LOCADORA DE VEICULOS LT
RACHID VEICULOS S A

RANGELLE SANTOS AMARAL DE MELO R
VALDIR PIRES BATALHA

VINICIUS DIAS DA SILVA

WENDERSON DE ARAUJO

WENDERSON DE ARAUJO

Giovanni Aparecido da Nobrega
Municipal de Transito e Transportes

Diretor

28/07/2025

ATIT

AG08367756
AG08369910
AG08369091
0000000219
0000000218
AG08369809
AG08369909
AG08369808
AG08369920
AG08369814
AG08369812
0000000221
AG08364026
AG08364027
AG08369915
AG08369815
AG08369916
AG08369907
0000000222
AG08369924
AG08369908
AG08369813
AG08369092
0000000223
0000000220
AG08369810
AG08369923
AG08369925
AG08364033
AG08364034

PLACA

GUL-2C19
PVW-0F86
QXF-2I00
PZN-6104
FSA-8A66
HMI-8I20
SYR-1G79
HIX-4827
OPX-6480
HDF-3837
RZS-6E80
SYF-6E20
PXN-8I67
PXN-8I67
QUV-0E37
HFB-5616
GTP-2370
GYM-5D93
SYN-1D62
HAA-9488
RVG-T7E04
GLC-0032
HAA-7307
TDO-3A45
SIK-1D89
SIG-7H1S
ERN-9A55
HIP-0134
RUM-4D49
RUM-4D49

Autoridade de Transito do Municipio de Mateus Leme

INFRACAO

518-51
538-00
554-14
500-20
500-20
737-40
538-00
605-01
545-21
554-13
763-31
500-20
596-70
583-50
518-51
573-80
518-51
605-02
500-20
554-14
538-00
518-51
545-21
500-20
500-20
552-50
518-51
554-17
605-01
768-42

DATA

18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
01/08/2025
01/08/2025
21/07/2025
18/07/2025
21/07/2025
18/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
01/08/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
21/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
01/08/2025
18/07/2025
18/07/2025
21/07/2025
18/07/2025
01/08/2025
01/08/2025
21/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
21/07/2025
21/07/2025

Jari e/ou proceder ao pagamento da multa
do seu valor, na forma estabelecida pelo artigo
do CONTRAN.
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